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Name of the Parent (पालकाचे नाव )

133 responses

dipak rambhau sasle

Nandan subhash baliram

Himmat Shravan pawar

Appa Narayan sonawane

Dilip Hiraman Bagul

kor vitthal mothiram

Ashok Kalu Bhamare

Ashok

Vaishali
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Contact Number (मोबाईल नंबर )

133 responses

8855951750

9922318564

8975758127

7517852021

7709268245

7276990946

8080380451

9322325736

8432154164



12/17/21, 3:36 PM PARENTS FEEDBACK FORM 2020-21 Arts, Commerce & Science College Taharabad, Tal- Baglan, Nashik 423302

https://docs.google.com/forms/d/1V9KERfMG1sBDrxmyeobIJaIfU-wTMl9TonTOmzY07Ho/viewanalytics 3/11

Name of ward/ student (पाल्याचे नाव/ विद्यार्थाचे नाव )

133 responses

Mohane Gayatri Dattatrey

Deore vidya keshav

Vishal Himmat pawar

Sonawane Pallavi Appa

Bhamare Anushka Bhagvan

Nandan kavita subhash

kor shubhangi vitthal

Kalyani ashok bhamare

Dhiraj
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Class of ward (पाल्याचा वर्ग )
133 responses

Fybsc

Fy bsc

TYBA

Fy bcom

F. Y. Bsc

FY BSC

Sy-bsc

fybsc

Fy Bsc
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Year of study of ward ( शिक्षणाचे वर्ष )
133 responses

Name of the Programme /Course (शिकत असलेली शाखा )
133 responses

PARENTS FEEDBACK FORM 2020-21

2021

2020-21

2020-2021

First year

1st year

2020/2021

2020

2020 21

Second

Arts
Commerce
Science

45.1%

27.1%
27.8%
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Admission Process (महाविद्यालयातील प्रवेश प्रक्रिया )
133 responses

Discipline in the College (महाविद्यालयातील शिस्त )

133 responses

Quality of Teaching (महाविद्यालयातील शिक्षणाची गुणवत्ता )
133 responses

Excellent (उत्कृ ष्ट )
Very good ( खूप छान )
Good (चांगली )
Average ( साधारण )
Poor ( खराब/ वाईट )

20.3%21.8%

53.4%

Excellent (उत्कृ ष्ट )
Very good ( खूप छान )
Good (चांगली )
Average ( साधारण )
Poor ( खराब/ वाईट )

18%
33.8%

42.9%

Excellent (उत्कृ ष्ट )
Very good ( खूप छान )
Good (चांगली )
Average ( साधारण )
Poor ( खराब/ वाईट )

21.1%
33.1%

42.1%
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Examination System (महाविद्यालयातील परीक्षा पद्धती )
133 responses

Extra Curricular Activities (अभयसक्रमाव्यतिरिक्त उपक्रम )

133 responses

Campus Atmosphere (महाविद्यालयातील वातावरण / हिरवळ )

133 responses

Excellent (उत्कृ ष्ट )
Very good ( खूप छान )
Good (चांगली )
Average ( साधारण )
Poor ( खराब/ वाईट )

24.1%

36.1%

37.6%

Excellent (उत्कृ ष्ट )
Very good ( खूप छान )
Good (चांगली )
Average ( साधारण )
Poor ( खराब/ वाईट )

6%

29.3%

30.1%

32.3%

Excellent (उत्कृ ष्ट )
Very good ( खूप छान )
Good (चांगली )
Average ( साधारण )
Poor ( खराब/ वाईट )

14.3%28.6%

51.1%
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Sports Facilities (महाविद्यालयातील खेळाच्या सुविधा )
133 responses

Computer/Internet/Wi-Fi Facility (महाविद्यालयातील संगणक/ इंटरनेट / वा -फाय
सुविधा )
133 responses

Excellent (उत्कृ ष्ट )
Very good ( खूप छान )
Good (चांगली )
Average ( साधारण )
Poor ( खराब/ वाईट )

11.3%

27.8%

30.8%
25.6%

Excellent (उत्कृ ष्ट )
Very good ( खूप छान )
Good (चांगली )
Average ( साधारण )
Poor ( खराब/ वाईट )

24.8%

6%

12%
26.3%

30.8%
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Library Facility (महाविद्यालयातील ग्रंथालय सुविधा )
133 responses

Scholarship and other Facility (महाविद्यालयातील शिष्यवृत्ती व ईतर सुविधा )
133 responses

Excellent (उत्कृ ष्ट )
Very good ( खूप छान )
Good (चांगली )
Average ( साधारण )
Poor ( खराब/ वाईट )6%

15.8%22.6%

54.9%

Excellent (उत्कृ ष्ट )
Very good ( खूप छान )
Good (चांगली )
Average ( साधारण )
Poor ( खराब/ वाईट )

18.8%

30.8%

42.9%
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Placement of Students (महाविद्यालयातील विद्यार्थ्यांची नियुक्ती / निवड / भरती
सुविधा कें द्र )

133 responses

Any suggestions for improvement (सुधारणा करण्यासाठी काही सूचना )
133 responses

This content is neither created nor endorsed by Google. Report Abuse - Terms of Service - Privacy Policy

No

Very good

Nothing

Nahi

No

Never

Control quality through

....

Kahi nhi

Excellent (उत्कृ ष्ट )
Very good ( खूप छान )
Good (चांगली )
Average ( साधारण )
Poor ( खराब/ वाईट )

9.8%

27.8%

30.1%

30.8%
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